 PT2432
3 相无传感器无刷直流马达驱动器
Tel: 886-2-66296288‧Fax: 886-2-29174598‧ http://www.princeton.com.tw‧2F, No. 233-1, Baociao Rd., Sindian Dist., New  Taipei City 23145, Taiwan
说明
PT2432 是一个集成的三相无传感器无刷直流马达驱动
器。其中包括软启动电路，过溫保护，堵转保护和限电
流保护。 PT2432 是非常适合无传感器马达应用，对于
要求高效率风扇马达控制也非常理想。速度控制接口

FANSEL
                                    HTSSOP16                                                                        HTSSOP20
包装标记和订购信息:
Valid Part No.  Package Type Top Code
PT2432 16 Pins, HTSSOP PT2432-HT
PT2432A 16 Pins, HTSSOP PT2432A-HT
PT2432B 16 Pins, HTSSOP PT2432B-HT
PT2432C 20 Pins, HTSSOP PT2432C-HT
 PT2432
V 1.1C 15 Jun.  2021
重要通知
普诚科技股份有限公司（PTC）保留随时更正，修改，补充，改进和其它改变其产品，并停止任何产品，恕不另行通知于